2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
30.05.2022                                                 г. Лесозаводск                                                       № 26
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,
иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства
финансов Приморского края № 768/14, № 768/15, № 768/16  от 30 мая 2022 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему приказу.
2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник бюджетного отдела
 Логинова О.В.
Начальник отдела учета и отчетности                                                               Гранже С.В.

	Приложение  к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа
от 30.05.2022  № 26
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	-2 349 312,70
	0,00
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	983
	0500
	0000000000
	000
	-2 349 312,90
	0,00
	0,00

	Коммунальное хозяйство
	983
	0502
	0000000000
	000
	-2 349 312,90
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	983
	0502
	0400000000
	000
	-2 349 312,90
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение населения Лесозаводского городского округа чистой питьевой водой"
	983
	0502
	0410000000
	000
	-1 799 710,20
	0,00
	0,00

	Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения (объекты муниципальной собственности)
	983
	0502
	041F552432
	000
	-1 799 710,20
	0,00
	0,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	983
	0502
	041F552432
	400
	-1 799 710,20
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции
	983
	0502
	041F552432
	410
	-1 799 710,20
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	983
	0502
	041F552432
	414
	-1 799 710,20
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Организация обеспечения населения твёрдым топливом на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	0502
	0460000000
	000
	-549 602,70
	0,00
	0,00

	Субсидии из вышестоящего бюджета на обеспечение граждан твердым топливом (дровами)
	983
	0502
	0460092620
	000
	-549 602,70
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	983
	0502
	0460092620
	800
	-549 602,70
	0,00
	0,00

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг
	983
	0502
	0460092620
	810
	-549 602,70
	0,00
	0,00

	Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг, порядком (правилами) предоставления которых установлено требование о последующем подтверждении их использования в соответствии с условиями и (или) целями предоставления
	983
	0502
	0460092620
	812
	-549 602,70
	0,00
	0,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	983
	1000
	0000000000
	000
	+0,20
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение населения
	983
	1003
	0000000000
	000
	+0,20
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильём отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	983
	1003
	0600000000
	000
	+0,20
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение жильем граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц"
	983
	1003
	0630000000
	000
	+0,20
	0,00
	0,00

	Обеспечение жильем граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц
	983
	1003
	0630054850
	000
	+0,20
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	983
	1003
	0630054850
	300
	+0,20
	0,00
	0,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	983
	1003
	0630054850
	320
	+0,20
	0,00
	0,00

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	983
	1003
	0630054850
	322
	+0,20
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	-2 349 312,70
	0,00
	0,00

Начальник финансового управления                                                                          В.Г. Синюкова